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استعلام بها

شهرداری نی ریز با توجه به درخواست شماره ٣١٧٠/د/١٤٠٢ مورخ ١٤٠٢/١٠/٠۹ واحد خدمات شهری  « اجرای 

عملیات بلوک چینی زیر لبه مجموعه ورزشی روباز شهید دهقانی  » را ازطریق استعلام بها با شرایط ذیل به 
پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دعوت به عمل میآید تا به واحد امور مالی شهرداری مراجعه و 
ضمن دریافت اسناد و مدارک استعلام بها، نسبت به تکمیل و ارائه آن در پاکت لاک و مهر شده به دبیرخانه شهرداری 

نیریز اقدام نمایند.

ف) مشخصات فنی
١-پیمانکار موظف است پیش از آغاز عملیات اجرایی تمامی اندازهها را کنترل و هماهنگیهای لازم را با دستگاه نظارت به عمل 

آورد.

٢-کلیه مصالح مورد استفاده باید مطابق با مبحث ٥ مقررات ملی ساختمان و نشریه ٥٥ معاونت برنامهریزی و نظارت راهبردی 
رئیس جمهور باشد.

٣-ضوابط عملکردی و اجرایی نمای خارجی باید مطابق با آئین نامه ٢٨٠٠ و نشریه ٧١٤ معاونت برنامهریزی و نظارت راهبردی 
رئیس جمهور باشد.

4- استفاده از سیمان تیپ ٢ در این پروژه الزامی می باشد.

٥- عیار بتن اجرای موزاییک فرش و بتن مسلح ٣٥٠ کیلوگرم بر مترمکعب می باشد.   

۶- احجام عملیات عمرانی صرفا برآورد اولیه می باشد  بدیهی است که صورت وضعیت ارسالی از طرف پیمانکار و تایید 
شده توسط دستگاه نظارت ملاک پرداخت خواهد بود اجباری می باشد.

٧- دیتیل اجرایی مطابق با نقشه پیوست می باشد. 

ب) شرایط عمومی 
١- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتی که بعد از مهلت مقرر در آگهی استعلام رسیده و یا مبهم ومخدوش باشد ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.

٢- شرکت کنندگان میبایست جهت اخذ اسناد مذکور به امورمالی شهرداری مراجعه و پس از ارائه درخواست کتبی به همراه مدارک و رزومه شرکت  
نسبت به دریافت فرم پیشنهاد مربوطه اقدام نمایند. 

٣- برنده استعلام بها مکلف به رعایت کلیه مفاد پیش نویس قرار داد که پیوست اسناد میباشد است و هیچگونه قصوری بعد از زمان ابلاغ و عقد قرار 
داد از ناحیه پیمانکار پذیرفته نیست و وفق مواد قرارداد و آیین نامه مالی شهرداری اقدام میگردد.
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٤- کلیه کسورات قانونی بعهده پیمانکار می باشد. 

٥- قیمتها میبایست تا پایان مدت قرارداد اعتبار داشته باشند و هیچگونه افزایش قیمت و تعدیل آحاد بها به پیمان تعلق نمیگیرد.

۶- پیمانکار برنده استعلام بها می بایست از مصالح مرغوب و استاندارد استفاده نماید و قبل از اجرای عملیات تأیید دستگاه نظارت کارفرما را اخذ نماید 
در غیر اینصورت از اجرای عملیات عمرانی خودداری می گردد. 

٧-در صورتیکه هنگام اجرای عملیات عمرانی پروژه خسارتی متوجه تاسیسات برق، آب، مخابرات و غیره وارد آید که تقصیر پیمانکار محرز شود کلیه 
خسارات وارد شده میبایست با هزینه پیمانکار جبران گردد. 

٨-پیمانکار موظف است پیش از آغاز عملیات اجرایی تمامی اندازهها را کنترل و هماهنگیهای لازم را با دستگاه نظارت به عمل آورد.

۹-مطابق با آیین نامه مالی شهرداریها حداقل١٠ درصد مبلغ پیمان به عنوان حسن انجام کار، از هر صورت وضعیت کسر و ٥٠ درصد آن به محض 
تحویل موقت پروژه و ٥٠ درصد بعدی پس از دوره تضمین به پیمانکار پرداخت خواهد شد.

١٠-مدت زمان اجرای کار ١٢ ماه می باشد که با رضایت طرفین قابل تمدید خواهد بود.

١١-مدت زمان لازم برای بررسی پیشنهاد قیمت و تشخیص برنده از تاریخ بازگشایی و قرائت پیشنهادها حداکثر ظرف مدت٧روز تعیین و پس ازموافقت 
شهردار حداکثر ظرف ٥ روز به برنده استعلام بها ابلاغ میگردد.

١٢-سند استعلام و مدارک پیوست آن میبایست توسط شرکت کنندگان مهر امضاء گردد.  
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